
 
Sito internet: http://www.circolodidatticoluzzi.it - E-mail: csee19000l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it   
Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta  
Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784   Codice Circolo CSEE19000L  CODICE  UNIVOCO UFYNUZ 

 
 

 
 

 
       
    

  
 

Ai docenti e 

Ai genitori/tutori degli alunni 

della scuola dell’Infanzia, Primaria 

Al DGSA 

Al Personale ATA 

Al sito web 

 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche per i giorni 25 e 26 aprile 2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il calendario scolastico regionale 2023-2024 decreto del Presidente della RegioneN.40 

del 31-05- 2023; 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche per il 25 e il 26 aprile 2024 per tutti gli ordini di 

scuola del C.D. “G. Marchese”. Pertanto, le attività didattiche riprenderanno regolarmente 

lunedì 29 aprile 2024. 

 

 

Luzzi 22/04/2024 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Cristiana Palmirotta 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, 

comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

Ministero dell’ Istruzione e del Merito  

CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
Giuseppe Marchese 

87040 LUZZI (Cosenza) 
Via Chiusa,  1 

Telefax  0984 -  542367 

 

 

 
 
 

http://www.circolodidatticoluzzi.it/
mailto:csee19000l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it

